様式第13号

  年  月  日

阿見町長     殿

届出者 住所

氏名

印

(電話           )

阿見町沿道景観整備完了報告書

     年  月  日付けで申請した，沿道景観整備補助金に係る行為が完了したの

で，阿見町景観条例施行規則第19条の規定に基づき，下記のとおり報告します。

記

1 行為の場所      阿見町

2 行為の完了日         年  月  日

3 補助金申請額               円

4 振込先金融機関

              銀行 その他（   ）       本・支店

口座種別    普通 当座 貯蓄 その他

口座番号

フリガナ

口座名義

5 添付書類

 (1)整備完了写真